His opem tulit Elmsl. ad Iphig. T. 1010. (939.), versu 1. vulgato ἐνταυθοῖ substituendo atticum ἐντεῦθεν, 4. autem emendando verba codicum εἶτα δ' οὔτω τᾶδ., quibus metrum senarii tragici corrumpitur, denique 6. ὡς mutando in ὥστε.

Igitur Mel. deflere miseram feminarum conditionem, viris invisarum, quamvis probae sint, propter improbas, adeo ut fugiant nuptias, quasi virorum commodis officiant nuptae, cum nihil quidem pejus sit mala muliere, sed item nihil praestantius bona, dissimilesque sint mulieres indole et natura.

23.

Stob. 67. p. 424.

*Ἄγριστόν ἐστι θῆλυ μισηθὲν γένος·
αἱ γὰρ σφαλεῖσαι ταῖσιν οὐκ ἐσφαλμέναις
αἰσχος γυναιξί, καὶ κεκοίνωνται ψόγον
ταῖς οὐ κακαῖσιν αἱ κακαί· τὰ δ' εἰς γάμους
5 οὐδὲν δοκοῦσιν ὑγιᾶς ἀνδράσιν φρονεῖν.*

24.

Idem ib.

*Τῆς μὲν κακῆς κάκιον οὐ δὴ γίγνεται
γυναικός, ἐσθλῆς δ' οὐδὲν εἰς ὑπερβολὴν
πέφυκ' ἄμεινον· διαφέρουσι δ' αἱ φύσεις.*

ll. — κάκιον οὐδὲν γίγνεται contra legem senarii tragici. κάκιον est κάκίον τι.

Liberos infelices comparavisse videtur hortis Adonidis, qui pro-verbii loco dicebantur.

25.

Schol. Plat. p. 68. ed. Ruhnken. „*Ἀδώνιδος κήπους.*“
Ἀδώνιδος κῆποι ἐπὶ τῶν ἀώρων, καὶ ὀλιγοχρονίων, καὶ μὴ ἐξόριζωμένων. ἐμνήσθη δὲ αὐτῶν (non αὐτῆς) καὶ Ε. Μελανίππη, καὶ ἐνταῦθα Πλάτων.

26.

Scholiasta vetus Parisini codicis 2023., qui continet Aristotelem, ad Eth. Nicom. 5, 1. apud Osannum (v. F. A. Wolfi Litter. Anal. II. p. 538.): *Τοῦτο Εὐριπίδου τῆς σοφῆς Μελανίππης λέγει γὰρ ἐν αὐτῇ „Δικαιοσύνης τηλαυγὲς χρυσοῦν πρόσωπον.“*

Verba, ni fallor, Chori ex parodo, Melanippae orationem (fr. 15. 16.) comprobantis. versum, e duobus dochmiis hypercat. constantem (v. appendicem de Metris Euripideis Aeschyli a nobis editi vol. II. p. 424.), restituas ita scribendo (---υ---υ---υ---υ)

Τηλαυγὲς Δικαιοσύνης χρυσοῦν πρόσωπον.

XXXI. ΜΕΛΑΝΙΠΠΗ ἢ ΔΕΣΜΩΤΙΣ.

Hyginus fab. 186. „Melanippen Desmontis (? fortasse „Daemonis“ ponendum est a recto Daemones, quod senis Plautini nomen est Rudente.) filiam, sive Aeoli, ut alii poëtae dicunt, formosissimam Neptunus compressit, ex qua procreavit filios duos. quod cum Desmontes rescisset, et Melanippen excoecavit, et in munimento conclusit; cui cibum atque potum exiguum praestari jussit, infantes autem feris projici. Qui cum projecti essent, vacca lactans veniebat ad infantes et ubera praestabat. quod cum armentarii vidissent, tollunt eos ut educarent. Interim Metapontus rex Icariae a conjuge Theano petebat, ut sibi liberos procrearet, aut regno cederet. illa timens mittit ad pastores, ut infantem aliquem explicarent (Muncker.: H. e. „alicunde eruerent“), quem regi subderet. qui miserunt duos inventos; ea regi Metaponto pro suis supposuit. Postea autem Theano ex Metaponto peperit duos. Cum autem Met. priores valde amaret, quod formosissimi essent, Theano quaerebat ut eos tolleret et filiis suis regnum servaret. Dies advenerat, ut Met. exiret ad Dianam Metapontinam ad sacrum faciendum. (W. p. 852.: „Hier der Tag der Handlung; ihr Anfang und Gang bis zu Ende dieser.“) Theano occasione nacta („occasionem“ dictum oportuit; sed nolo laterem lavare.) indicat filiis suis, [eos] priores suppositiciōs esse. „Itaque, cum in venationem exierint, eos cultris interficite.“ Illi autem matris monitu cum in montem exissent, proelium inter se commiserunt, Neptuno autem adjuvante Neptuni filii vicerunt et eos interfecerunt. Quorum corpora cum in regiam allata essent, Theano cultro venatorio se interfecit; ultores autem